
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2820165

Prodej bytu 3+kk, 77 m2, OV, Praha 4, Kamýk, ul. Zimova

Nemovitost nabízí

evropa services czech
U Zvonařky 358/10
Praha 2
 

Prostorný a světlý byt 3+kk/L s
panoramatickým výhledem, možno i jako
4+kk, Zimova 625/3, Kamýk, 14200 Praha 4
ČÍSLO ZAKÁZKY: 925287 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 4, Kamýk, Zimova

Prostorný a světlý byt 3+kk/L s panoramatickým výhledem,
možno i jako 4+kk, Zimova 625/3, Kamýk, 14200 Praha 4

Nabízíme zprostředkování prodeje bytu 3+kk se zasklenou lodžií
(7m2) v panelovém domě na adrese Zimova 625/3, Praha 4 -
Kamýk. Byt se nachází v 11. patře  a poskytuje úchvatný
panoramatický výhled na okolí. Celková  plocha bytu činí 77 m.
V bytě byla započata rekonstrukce, jejíž dokončení bude již na
nových majitelích. Byt si tak můžete dokončit dle svých představ a
přání. Jedná se zejména o položení podlahové krytiny, obkladů a
dlažby v koupelně a na wc a kuch. linky. Zhotovením jedné příčky
se může dokonce přidat další místnost a bude se pak jednat o byt o
dispozici 4+kk.
Dům již kompletní rekonstrukcí prošel vč. nové střechy, stoupaček,
výtahu, společných prostor, zateplení a oken.
V bytě je rovněž k dispozici praktická komora a dále lze využít
zděný sklep v 2NP.
Z hlediska dopravní dostupnosti je lokalita ideální. Nedaleko se
bude nacházet i nová stanice metra.  V blízkém okolí nechybí ani
veškerá občanská vybavenost  školy, školky, lékařská zařízení,
obchody, restaurace a kulturní zařízení, což činí lokalitu Kamýk
vyhledávanou zejména mezi rodinami s dětmi a všemi, kteří hledají
pohodlí velkoměsta.

CENA: (za nemovitost) 7 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 12

Počet podlaží objektu 12

Celková podlahová plocha
(m2)

77

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Energetická třída C - Úsporná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2820165

Prodej bytu 3+kk, 77 m2, OV, Praha 4, Kamýk, ul. Zimova

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1

Lodžie (m2) 7

Vybaveno Částečně zařízeno

Odpad Městská kanalizace

Užitná plocha (m2) 77

Počet bytů - celkem 72

Realitní makléř

Lukáš Bůva
Mobil: 739 388 388
lukas.buva@rkevropa.cz

2 / 2


